Пункт 2.2 договору викласти в наступній
редакції: Абонент здійснює надання послуг з
постачання питної води в обсягах 171 мЗ/рік та
прийому стічних вод в обсягах 171 м3/рік.
2..Пунк 3.7. договору викласти в наступній редакції:
Сума договору на 2023 рік складає 26901,72 грн.
(Двадцять шість тисяч дев’ятсот одна грн.72 коп.) у
т.ч. ПДВ-4483,62грн. Водопостачання-9562,32
грн./рік, з ПДВ
Прийом стічних вод-17339,40 грн./рік, з ПДВ
3. Дана додаткова угода набирає чинності з дати
підписання.
4.Інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони потверджують по ним свої зобов'язання.